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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIJISE

Nr.25¢ Prot Tirané, mé 2$.c2014

VENDIM Nr. 330, dt. 15.07.2014

N& mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore”, (i ndryshuar),
Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés 15.07.2014, mbasi shqyrtoi
Raportin e vézhgimit arkeologjik pér Projektin "Ndértimi i hidrocentraleve Quku 1 dhe Quku
2" — Librazhd — Subjekti “Hec Quku” sh.p.k.,

VENDOSI:
I.  T& miratojé "Raportin e vézhgimit arkeologjik" t& pérgatitur nga Agjencia e Shérbimit
Arkeologjik pér Projektin "Ndértimi i hidrocentraleve Quku 1 dhe Quku 2" —
Librazhd — Subjekti “Hec Quku” sh.p.k.

II.  Gjaté zbatimit t€ punimeve t€ realizohet mbikéqyrja arkeologjike periodike e punimeve
nga specialisté arkeologé t€ Institucioneve Shtetérore t& Specializuara.

III. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.
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